[image: image1.png]

 [АРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28 »  ноябрь  2014 й.                     № 30                            « 28 » ноября 2014 г.

Об утверждении  порядка кассового обслуживания бюджета сельского  поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского  поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Закона Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан» и Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе Кигинский район Республики Башкортостан», и положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить прилагаемый Порядок кассового обслуживания бюджета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района кигинский район республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района кигинский район республики Башкортостан
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселенияЛеузинский сельсовет

Муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан                                          Л.Р.Нургалиева
Баш$ортостан

Республика%ы [ый=ы  районы

муниципаль районыны#

Л&>йыл=а  ауыл

Советы ауыл  бил&м&%е

хакими&те

Администрация

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район Республики

Башкортостан